
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

РІШЕННЯ 
 

16  січня  2020 року                                    м. Шепетівка                                        № 13 

Про  укладання угоди з ПАТ 
«Державнийекспортно-імпортний  
банк України»порозміщенню  
тимчасово вільнихкоштів бюджету  
м.Шепетівка Хмельницькоїобласті  
на вкладному (депозитному) рахунку 
 
 
 

Розглянувши протокол засідання комісії «По розміщенню тимчасово вільних коштів 
бюджету м.Шепетівка Хмельницької області на вкладному (депозитному) рахунку»  від 
27грудня 2019 року № 1 та керуючись ст.16 Бюджетного кодексу України, ст.28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,до п.11 рішення LXVI (позачергової) сесії 
міської ради VII скликання від 05.12.2019 року  № 3 «Про бюджет міста Шепетівка на 2020 
рік»,виконавчий комітет Шепетівської міської ради  
ВИРІШИВ: 
 

1. Доручити начальнику фінансового управління Шепетівської міської ради Дрищу В.О. 
укласти угоду з ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ«ДЕРЖАВНИЙ 
ЕКСПОРТНО-ІМПОРТНИЙ БАНК УКРАЇНИ» по розміщенню тимчасово вільних 
коштів бюджету м.Шепетівка Хмельницької області на вкладному (депозитному) 
рахунку. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Вихівського В.Б. та начальника фінансового управління Дрища В.О. 
 

 
 
Міський голова         М.Полодюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


